

Årsredovisning
för
Y C Bok & Reklam Aktiebolag
556376-6939

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matilda Ahlgren, Styrelseledamot
2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Y C Bok & Reklam Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit ledning och administrativa tjänster för bokhandelsföretag.

Under räkenskapsåret har det helägda dotterbolaget Bok & Co AB avyttrats.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	500	1 810	1 878	1 610
Resultat efter finansiella poster	25 195	67	579	216
Soliditet (%)	98	65	95	87

Omsättningen har minskat till följd av att dotterbolaget sålts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	4 338 235	3 213 805	7 792 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 213 805	-3 213 805	0
Utdelning			-7 500 000		-7 500 000
Årets resultat				25 059 938	25 059 938
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	52 040	25 059 938	25 351 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 040
årets vinst	25 059 938
	25 111 978
disponeras så att i ny räkning överföres	25 111 978
	25 111 978

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		499 997	1 810 349
Övriga rörelseintäkter		127 291	0
Summa rörelseintäkter		627 288	1 810 349
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-10 353
Övriga externa kostnader		-1 087 261	-428 603
Personalkostnader	2	-28 543	-1 116 479
Summa rörelsekostnader		-1 115 804	-1 555 435
Rörelseresultat		-488 516	254 914
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		389 272	-444 528
Resultat från andelar i koncernföretag		26 229 544	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-1 157 117	244 952
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222 049	13 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 650
Summa finansiella poster		25 683 748	-187 842
Resultat efter finansiella poster		25 195 232	67 072
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 040 000
Summa bokslutsdispositioner		0	4 040 000
Resultat före skatt		25 195 232	4 107 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 294	-893 267
Årets resultat		25 059 938	3 213 805

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	2 657 456
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 325 739	6 623 484
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 325 739	9 280 940
Summa anläggningstillgångar		10 325 739	9 280 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 040 000
Övriga fordringar		75 333	34 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 547	27 894
Summa kortfristiga fordringar		92 880	1 102 026
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 493 162	3 257 644
Summa kassa och bank		16 493 162	3 257 644
Summa omsättningstillgångar		16 586 042	4 359 670
SUMMA TILLGÅNGAR		26 911 781	13 640 610

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 040	4 338 234
Årets resultat		25 059 938	3 213 805
Summa fritt eget kapital		25 111 978	7 552 039
Summa eget kapital		25 351 978	7 792 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 300 000	1 300 000
Summa obeskattade reserver		1 300 000	1 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 934	56 004
Skatteskulder		195 383	115 775
Övriga skulder		27 287	4 139 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 199	236 816
Summa kortfristiga skulder		259 803	4 548 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 911 781	13 640 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 657 456	2 657 456
Försäljningar	-2 657 456	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 657 456
Utgående redovisat värde	0	2 657 456

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 623 484	6 623 484
Inköp	6 754 722	620 000
Försäljningar	-1 895 350	-620 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 482 856	6 623 484
Ingående nedskrivningar	0	-244 952
Återförda nedskrivningar	0	244 952
Årets nedskrivningar	-1 157 117	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 157 117	0
Utgående redovisat värde	10 325 739	6 623 484

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensåtagande för dotterbolag	0	500 000
	0	500 000

Kungälv

Johan Ahlgren
Johan Ahlgren
Ordförande
2025-06-11

Matilda Ahlgren
Matilda Ahlgren
Verkställande direktör
2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd revisor
